
Getränke

Gilde Free5

Coca Cola1

Coca Cola Zero1,2

SpriteJ,4

VILSA Apfelschorle

VILSA Mineralwasser
classic

Kaffee
(Becherpfand 2,00 €)

Becherpfand    2.00 € (keine Rücknahme defekter Becher)

 Bratwurst 10,C,D,H

aus dem Wasserbad

Bratcurrywurst10,C,D,H

Halloumi Grillkäse7

Schokoriegel1,3,6,7,8

WeingummiB,J

Speisen an den Kiosken

0,33 l   4,40 €
0,5 l   4,70 €
0,5 l   4,70 €
0,5 l   4,70 €

0,5 l   4,60 €

0,5 l   4,20 €

0,3 l   4,00 €

4,50 €
4,50 €

4,90 €

5,90 €

2,00 €
2,20 €
2,00 €

Stadionbrezel1

Pizza Stange
Lattenkracher vegetarisch
Fussbälle 

Brezelläufer
4,60 €
5,00 €
4,50 €
5,00 €

Gefüllte Pizza
Pizza Salami
Pizza Margaritha
Pizza Bomba

 

Pizza
7,00 €
6,00 €
5,50 €
8,00 €

Pommes Frites
Crêpes 

Sonstiges
4,80 €

ab 4,50 €

A
B
C
D
H
J

 - mit Farbstoff
 - mit Konservierungsstoff oder konserviert
 - mit Antioxidationsmittel
 - mit Geschmacksverstärker
 - mit Phosphat
 - mit einer Zuckerart und Süßungsmittel

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10

- Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel u. a.)
- sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
- Krebstiere und Krebstiererzeugnisse
- Eier und Eierzeugnisse
- Fisch und Fischerzeugnisse (aus nachhaltiger Fischerei MSC)
- Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
- Soja und Sojaerzeugnisse
- Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose)
- Schalenfrüchte d. h. Mandel (Amygdalus communis L.), Haselnuss (Corylus avellana), Walnuss (Juglans regia),
   Kaschunuss (Anacardium occidentale), Pecannuss (Carya illinoiesis (Wangenh.)), Paranuss (Bertholletia excelsa), Pistazie (Pistacia vera),
   Macadamianuss und Queenslandnuss (Macadamia ternifolia) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

- Sellerie und Sellerieerzeugnisse
- Senf und Senferzeugnisse

Trinkschokolade 0,3 l   4,00 €

Tee 0,3 l   4,00 €

1
2
3

4
5
C
J

- enthält Farbstoffe, Säuerungsmittel, koffeinhaltig
- enthält Farbstoffe, Säuerungsmittel, Süßstoffe, koffeinhaltig
- enthält Farbstoffe, Antioxidationsmittel, Säuerungsmittel,
   Stabilisatoren
- enthält Säuerungsmittel

- mit Oxidationsmittel
- mit einer Zuckerart und Süßungsmittel

Gilde Ratskeller5 0,5 l   5,30 €

Glühkirsch 0,3 l   5,30 €

 Bockwurst 10,B,C,D,H

(Becherpfand 2,00 €)

(Becherpfand 2,00 €)

(Becherpfand 2,00 €)

Sprite3 0,5 l   4,70 €

- glutenhaltiges Getreide
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