GETRÄNKE

BECHERPFAND 2.00 € (keine Rücknahme defekter Becher)

Gilde Ratskeller ⁵	0,5 I	5,30 €
Gilde Free ⁵	0,33 1	4,40 €
Coca Cola ¹	0,5 I	4,70 €
Coca Cola Zero ^{1,2}	0,5 L	4,70 €
Sprite ^{J,4}	0,5 l	4,70 €
Sprite ³	0,5	4,70 €
VILSA Mineralwasser classic	0,5	4,20 €
VILSA Apfelschorle	0,5 I	4,60 €
Kaffee (Becherpfand 2,00 €)	0,3	4,00 €
Trinkschokolade (Becherpfand 2,00 €)	0,3	4,00 €
Tee (Becherpfand 2,00 €)	0,3	4,00 €
Glühkirsch (Becherpfand 2,00 €)	0,3	5,30 €

SPEISEN an den Kiosken

Bratwurst 10,C,D,H Bockwurst aus dem Wasserbad	4,50 € 4,50 €
Bratcurrywurst 10,C,D,H	4,90 €
Halloumi Grillkäse ⁷	5,90 €
Schokoriegel ^{1,3,6,7,8}	2,00 \$
Weingummi ^{B,J}	2,20 € 2,00 €

Hannover Congress Centrum

BREZELLÄUFER

Stadionbrezel ¹	4,60 €
Pizza Stange	5,00€
Lattenkracher vegetarisch	4,50 €
Fussbälle	5,00€

SONSTIGES

Pommes Frites	4,80 €
Crêpes	ab 4,50 €

PIZZA

Gefüllte Pizza	7,00 €
Pizza Salami	6,00 €
Pizza Margaritha	5,50 €
Pizza Bomba	8,00 €

- 1- enthält Farbstoffe, Säuerungsmittel, koffeinhaltig
- 2- enthält Farbstoffe, Säuerungsmittel, Süßstoffe, koffeinhaltig
- 3- enthält Farbstoffe, Antioxidationsmittel, Säuerungsmittel, Stabilisatoren
- 4- enthält Säuerungsmittel
- 5- glutenhaltiges Getreide
- C- mit Oxidationsmittel
- J- mit einer Zuckerart und Süßungsmittel

- 1 Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel u. a.)
- sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
- 2 Krebstiere und Krebstiererzeugnisse
- 3 Eier und Eierzeugnisse
- 4 Fisch und Fischerzeugnisse (aus nachhaltiger Fischerei MSC)
- 5 Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
- 6 Soja und Sojaerzeugnisse
- Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose)
- Schalenfrüchte d. h. Mandel (Amygdalus communis L.), Haselnuss (Corylus avellana), Walnuss (Juglans regia),
 Kaschunuss (Anacardium occidentale), Pecannuss (Carya illinoiesis (Wangenh.)), Paranuss (Bertholletia excelsa), Pistazie (Pistacia vera),
 Macadamianuss und Queenslandnuss (Macadamia ternifolia) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
- 9 Sellerie und Sellerieerzeugnisse
- 10 Senf und Senferzeugnisse

A - mit Farbstoff

B - mit Konservierungsstoff oder konserviert

C - mit Antioxidationsmittel

D - mit Geschmacksverstärker

H - mit Phosphat

J - mit einer Zuckerart und Süßungsmittel